
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВІСІМДЕСЯТ  ПЕРША ПОЗАЧЕРГОВА  СЕСІЯ  ВОСЬМОГО 

СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

 

15 листопада 2023 року                                                                 №1741 

м. Чортків 

 
Про   втрату  чинності   рішення  міської   ради  від  03  жовтня  2023  року 

№1643 «Про створення комунального  підприємства «Міський транспорт» 

Чортківської міської ради 

 

  З метою впорядкування діяльності та покращення якості надання 

транспортних послуг жителям Чортківської міської  територіальної громади,  

відповідно до статті 58 Господарського Кодексу України, керуючись  

Цивільним кодексом України, Законом України «Про державну реєстрацію  

юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань»,   

статтями  17, 25, пунктом 30 частини  1 статті 26, частиною 1 статті 59  Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

          1.Визнати таким, що втратило чинність рішення міської ради від                    

03 жовтня 2023 року №1643 «Про створення комунального підприємства 

«Міський транспорт» Чортківської міської ради. 

 

         2.Контроль за виконанням цього рішення доручити заступниці міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталії 

ВОЙЦЕХОВСЬКІЙ та постійній комісії міської ради з питань розвитку 

інфраструктури та комунального господарства.  

 

 

Міський голова                                                               Володимир ШМАТЬКО 


